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UAB "KAUNO GATVIŲ APŠVIETIMAS"

AB''KAUNO ENERGIJA''

UAB''KAUNO VANDENYS''

ORGANIZACIJA PARAŠAS DATA

AB''ESO''

POŽEMINIŲ KOMUNIKACIJŲ PLANO PILNUMAS PATIKRINTAS 

ŠIOSE ORGANIZACIJOSE:

V. PAVARDĖ

AB''KAUNO AUTOBUSAI''

TELIA LIETUVA AB

(NERINGOS G. 27)

NERINGOS G. 27, KAUNASOBJEKTAS

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

GEODEZININKAS
Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-557

VARDAS IR PAVARDĖ PARAŠAS DATA
A.V.

Įm. kodas 303214852
Tel. 869455555

GIEDRIUS URBONAS 2017-09

TOPOGRAFINIS PLANAS M 1:500
Topografavimo darbų teritorijos

išsidėstymo schema

KAUNO M. SAV. ADM. MIESTO PLANAVIMO IR 
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Vaikų aikštelė

Šiukšlių kont.

420 m²

Butų skaičius

Pastato atsparumas ugniai II

Energinio naudingumo klasė

A

Bendrasis plotas

Naudingas plotas

Aukštų skaičius

Pastato aukštis (iki karnizo) 7.80 m

2

1950 m³

29 %

900 m²

Automobilių stovėjimo vietų skaičius

Sklypo užstatymo tankumas

Sklypo plotas

Sklypo užstatymo intensyvumas

Apželdintas žemės plotas (veja)

Sklypo užstatymo plotas

4

SKLYPO  RODIKLIAI:

47 %

Pastato tūris

GYVENAMOJO NAMO RODIKLIAI

Pastato patalpų akustinio komforto klasė 

C

4x 4kamb.

Pastato aukštis (iki stogo kraigo viršaus)

4

BENDRIEJI RODIKLIAI

Kambarių skaičius

Pastato užstatytas plotas

260 m²

420 m²

7.80 m

260 m²

30 %

SKLYPO PLANAS, M1:500
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